
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 19 de junho de 2019 Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 140/2019, DE 19 DE JUNHO DE 2019 - PROIBE A COMERCIALIZAÇÃO DE BEBIDAS ENGARRAFADAS EM

EMBALAGENS DE VIDRO NO CIRCUITO DA FESTA, DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 146/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº 279/2019

• PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2019 - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2019 - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 273/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 274/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 275/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 276/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 277/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 278/2019

• Atas SRP 001/2019, 002/2019, 003/2019 e 004/2019 - PP 027/2019
Ata 001/2018 - PP 040/2018
Ata 001/2018 - PP 041/2018

• DECRETO Nº 136/2019, DE 18 DE JUNHO DE 2019 - VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA
DECRETO Nº 137/2019, DE 18 DE JUNHO DE 2019 - VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA
DECRETO Nº 138/2019, DE 18 DE JUNHO DE 2019 - VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA
DECRETO Nº 139/2019, DE 18 DE JUNHO DE 2019 - VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA

• Ata SRP 001/2019 - PP 026/2019

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

DECRETO Nº 140/2019, 
DE 19 DE JUNHO DE 2019 

 
PROIBE    A   COMERCIALIZAÇÃO    DE 
BEBIDAS     ENGARRAFADAS           EM 
EMBALAGENS DE VIDRO NO CIRCUITO 
DA FESTA, DURANTE OS    FESTEJOS 
JUNINOS         E             DÁ        OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de 
uma de suas atribuições legais e, 
 
CONSIDERANDO que cabe ao Município nortear os seus atos administrativos em 
conformidade com o art.37, caput da Constituição Federal de 1988; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de prevenir e resguardar a segurança pública; 
 
CONSIDERANDO sobretudo, que é dever da Administração Municipal assegurar à 
população a sua participação pacifica nos festejos juninos, que ocorrerá nos dias 21, 
22 e 23 de junho de 2019. 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º- Fica proibida a comercialização de bebidas, em geral, engarrafadas em 
embalagens de vidro, notadamente, cerveja, sucos e refrigerantes no circuito da festa, 
durante os festejos juninos, nos dias 21, 22 e 23 de junho do ano em curso; 
 
Art. 2º -. Fica determinado a interdição imediato do estabelecimento ou do ponto de 
venda (barraca) que estiver descumprindo as normas estabelecidas neste Decreto, 
inclusive deverá ser feito o recolhimento das mercadorias mediante lavratura de Auto 
de Apreensão. 

 
Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

              Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 19 de junho de 2019. 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 

Secretária Municipal de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEC8F933EE7E0E4429450F799E6FFC80

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Inexigibilidade

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 146/2019 

 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 

 
Objeto: Contratação dos Serviços Artísticos da Banda Selva Branca para apresentação durante 
os festejos tradicionais do São João na sede do Município de Boa Vista do Tupim no dia 23 de 
junho de 2019. 
 
Contratado: G DE J BATISTA - ME 
CNPJ: 07.155.069/0001-33 
Valor Total: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) 
Fundamento Legal: Art. 25, inciso III da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. 
Fonte de Recursos: 02.12.04 2015 3390.39.00 
Data: 14 de junho de 2019 
Ratifico o Processo acima. 

 
 

Helder Lopes Campos  
Prefeito 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 279/2019 

 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeita Municipal de 
Boa Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº 279/2019, objeto da Inexigibilidade de 
Licitação nº 146/2019, com a empresa G de J Batista - ME, CNPJ 07.155.069/0001-33, 
para contratação dos Serviços Artísticos da Banda Selva Branca para apresentação durante os 
festejos tradicionais do São João na sede do Município de Boa Vista do Tupim no dia 23 de junho 
de 2019, pelo valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). As despesas decorrentes do 
presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2019, na dotação 
orçamentária 02.12.04 2015 3390.39.00. Boa Vista do Tupim, 14 de junho de 2019. Assinam pela 
empresa George de jesus Batista e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.  

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0135A31424B958B60EE66FF8DFFDD2D

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2019 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 

 
O Pregoeiro do Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, torna público, após julgar as propostas 
de preços contidas na ata de reunião para recebimento, abertura e julgamento do Pregão 
Presencial n° 031/2019, tendo em vista tratar-se de Licitação tipo Menor Preço por Item, 
considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do Município, e os critérios 
do Edital, é de parecer favorável à aceitação das propostas apresentadas pelas Pessoas Físicas 
de JORGIVAL BARBOSA COELHO, portador do CPF nº. 068.017.465-61, que apresentou 
menor proposta de preços para os itens 01 no valor total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos 
reais); item 11 no valor total de R$ 1.900,00  (um mil e novecentos reais); item 17 no valor total 
de R$ 1.900,00  (um mil e novecentos reais) e item 20 no valor total de R$ 2.390,00 (dois mil 
trezentos e noventa reais), perfazendo o valor total de R$ 8.090,00 (oito mil e noventa 
reais), ALEXANDRO PEREIRA DO OURO, portador do CPF nº 059.254.125-83, que 
apresentou menor proposta de preços para os itens 02 no valor total de R$ 1.890,00 (um mil 
oitocentos e noventa reais); item 09 no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais); 
item 13 no valor total de R$ 1.890,00 (um mil oitocentos e noventa reais); item 16 no valor total 
de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais) e item 18 no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e 
quatrocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 10.480,00 (dez mil quatrocentos e 
oitenta reais), IVANILTON MACEDO DA SILVA, portador do CPF nº 077.237.135-09, que 
apresentou menor proposta de preços para o item 03 no valor total de R$ 1.250,00 (um mil 
duzentos e cinquenta reais reais), ROBSON DOS SANTOS DE ALMEIDA, portador do CPF 
nº 085.690.315-99, que apresentou menor proposta de preços para os itens 04 no valor total de 
R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais); item 08 no valor total de R$ 1.250,00 (um mil duzentos 
e cinquenta reais); item 12 no valor total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais) e item 15 
no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 
6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais), CLEIDIOMARCIO TRAPIA DE 
OLIVEIRA, portador do CPF nº 859.047.455-08, que apresentou menor proposta de preços para 
os itens 05 no valor total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais) e item 10 no valor total de 
R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 3.300,00 (três mil 
e trezentos reais) e SANDRO MUNIZ BARRETO, portador do CPF nº. 026.826.405-83, que 
apresentou menor proposta de preços para os itens 06 no valor total de R$ 1.900,00 (um mil e 
novecentos reais); item 07 no valor total de R$ 1.220,00 (um mil duzentos e vinte reais); item 
14 no valor total de R$ 2.000,00 (dois mil reais) e item 19 no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil 
e quatrocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 7.520,00 (sete mil quinhentos e vinte 
reais), adjudicando seu resultado, objetivando a contratação de artistas musicais para 
apresentações durante as festividades tradicionais culturais do município de Boa Vista do Tupim, 
pelo período de até 03 (três) meses, considerando que os valores apresentados estão de acordo 
com estimativa da licitação e de acordo com a realidade de mercado.  Boa Vista do Tupim, 13 de 
junho de 2019, Ivan Bezerra Fachinetti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EB6EBE732130C52B99E026D66200F2A

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2019 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
 
 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica 
o resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial nº 031/2019, em favor 
das Pessoas Físicas de JORGIVAL BARBOSA COELHO, portador do CPF nº. 068.017.465-61, 
vencedor dos itens 01 no valor total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais); item 11 no 
valor total de R$ 1.900,00  (um mil e novecentos reais); item 17 no valor total de R$ 1.900,00  
(um mil e novecentos reais) e item 20 no valor total de R$ 2.390,00 (dois mil trezentos e noventa 
reais), perfazendo o valor total de R$ 8.090,00 (oito mil e noventa reais), ALEXANDRO 
PEREIRA DO OURO, portador do CPF nº 059.254.125-83, vencedor dos itens 02 no valor total 
de R$ 1.890,00 (um mil oitocentos e noventa reais); item 09 no valor total de R$ 2.400,00 (dois 
mil e quatrocentos reais); item 13 no valor total de R$ 1.890,00 (um mil oitocentos e noventa 
reais); item 16 no valor total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais) e item 18 no valor total 
de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 10.480,00 (dez 
mil quatrocentos e oitenta reais), IVANILTON MACEDO DA SILVA, portador do CPF nº 
077.237.135-09, vencedor do item 03 no valor total de R$ 1.250,00 (um mil duzentos e 
cinquenta reais reais), ROBSON DOS SANTOS DE ALMEIDA, portador do CPF nº 
085.690.315-99, vencedor dos itens 04 no valor total de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais); 
item 08 no valor total de R$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais); item 12 no valor total 
de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais) e item 15 no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e 
quatrocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e 
cinquenta reais), CLEIDIOMARCIO TRAPIA DE OLIVEIRA, portador do CPF nº 
859.047.455-08, vencedor dos itens 05 no valor total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais) 
e item 10 no valor total de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor total 
de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) e SANDRO MUNIZ BARRETO, portador do 
CPF nº. 026.826.405-83, vencedor dos itens 06 no valor total de R$ 1.900,00 (um mil e 
novecentos reais); item 07 no valor total de R$ 1.220,00 (um mil duzentos e vinte reais); item 
14 no valor total de R$ 2.000,00 (dois mil reais) e item 19 no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil 
e quatrocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 7.520,00 (sete mil quinhentos e vinte 
reais), para contratação de artistas musicais para apresentações durante as festividades 
tradicionais culturais do município de Boa Vista do Tupim, pelo período de até 03 (três) meses, 
HOMOLOGA seu resultado nos termos deste ato autorizando, por conseguinte a efetivação das 
contratações.  Boa Vista do Tupim, 14 de junho de 2019. Helder Lopes Campos, Prefeito 
Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EB6EBE732130C52B99E026D66200F2A

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2019 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 273/2019 
 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e 
Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou contrato nº. 273/2019, com a Pessoa 
Física de JORGIVAL BARBOSA COELHO, portador do CPF nº. 068.017.465-61, pelo valor 
total de R$ 8.090,00 (oito mil e noventa reais), correspondendo aos itens 01 no valor de 
R$ 1.900,00  (um mil e novecentos reais); item 11 no valor de R$ 1.900,00  (um mil e novecentos 
reais); item 17 no valor de R$ 1.900,00  (um mil e novecentos reais) e item 20 no valor de R$ 
2.390,00 (dois mil trezentos e noventa reais), visando a contratação de artista musical para 
apresentações durante as festividades tradicionais culturais do município de Boa Vista do Tupim, 
pelo período de até 03 (três) meses, objeto do Pregão Presencial nº. 031/2019, vigorando a partir 
da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do 
Orçamento para o exercício de 2019 na dotação 02.12.04 2015 3390.36.00 00. Boa Vista do 
Tupim, 14 de junho de 2019. Assinam a Pessoa Física de Jorgival Barbosa Coelho, e pela 
Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 274/2019 
 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e 
Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou contrato nº. 274/2019, com a Pessoa 
Física de ALEXANDRO PEREIRA DO OURO, portador do CPF nº 059.254.125-83, pelo valor 
total de R$ 10.480,00 (dez mil quatrocentos e oitenta reais), correspondendo aos itens 
02 no valor total de R$ 1.890,00 (um mil oitocentos e noventa reais); item 09 no valor total de 
R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais); item 13 no valor total de R$ 1.890,00 (um mil 
oitocentos e noventa reais); item 16 no valor total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais) e 
item 18 no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), visando a contratação de 
artista musical para apresentações durante as festividades tradicionais culturais do município de 
Boa Vista do Tupim, pelo período de até 03 (três) meses, objeto do Pregão Presencial nº. 
031/2019, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente 
contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2019 na dotação 02.12.04 2015 
3390.36.00 00. Boa Vista do Tupim, 14 de junho de 2019. Assinam a Pessoa Física de Alexandro 
Pereira do Ouro, e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 275/2019 
 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e 
Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou contrato nº. 275/2019, com a Pessoa 
Física de IVANILTON MACEDO DA SILVA, portador do CPF nº 077.237.135-09, pelo valor 
total de R$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais reais), correspondendo ao item 
03 no valor de R$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais reais), visando a contratação de 
artista musical para apresentação durante as festividades tradicionais culturais do município de 
Boa Vista do Tupim, pelo período de até 03 (três) meses, objeto do Pregão Presencial nº. 
031/2019, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente 
contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2019 na dotação 02.12.04 2015 
3390.36.00 00. Boa Vista do Tupim, 14 de junho de 2019. Assinam a Pessoa Física de Ivanilton 
Macedo da Silva, e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EB6EBE732130C52B99E026D66200F2A

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2019 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 276/2019 

 
O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e 
Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou contrato nº. 276/2019, com a Pessoa 
Física de ROBSON DOS SANTOS DE ALMEIDA, portador do CPF nº 085.690.315-99, pelo 
valor total de R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais), correspondendo aos 
itens 04 no valor total de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais); item 08 no valor total de R$ 
1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais); item 12 no valor total de R$ 1.900,00 (um mil e 
novecentos reais) e item 15 no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), visando 
a contratação de artista musical para apresentações durante as festividades tradicionais culturais 
do município de Boa Vista do Tupim, pelo período de até 03 (três) meses, objeto do Pregão 
Presencial nº. 031/2019, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes 
do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2019 na dotação 
02.12.04 2015 3390.36.00 00. Boa Vista do Tupim, 14 de junho de 2019. Assinam a Pessoa Física 
de Robson dos Santos de Almeida, e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 277/2019 
 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e 
Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou contrato nº. 277/2019, com a Pessoa 
Física de CLEIDIOMARCIO TRAPIA DE OLIVEIRA, portador do CPF nº 859.047.455-08, pelo 
valor total de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), correspondendo aos itens 05 no 
valor total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais) e item 10 no valor total de R$ 1.400,00 
(um mil e quatrocentos reais), visando a contratação de artista musical para apresentações 
durante as festividades tradicionais culturais do município de Boa Vista do Tupim, pelo período 
de até 03 (três) meses, objeto do Pregão Presencial nº. 031/2019, vigorando a partir da data de 
sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento 
para o exercício de 2019 na dotação 02.12.04 2015 3390.36.00 00. Boa Vista do Tupim, 14 de 
junho de 2019. Assinam a Pessoa Física de Cleidiomarcio Trapia de Oliveira, e pela Prefeitura, 
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 278/2019 
 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e 
Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou contrato nº. 278/2019, com a Pessoa 
Física de SANDRO MUNIZ BARRETO, portador do CPF nº. 026.826.405-83, pelo valor total 
de R$ 7.520,00 (sete mil quinhentos e vinte reais), correspondendo aos itens 06 no valor 
total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais); item 07 no valor total de R$ 1.220,00 (um mil 
duzentos e vinte reais); item 14 no valor total de R$ 2.000,00 (dois mil reais) e item 19 no valor 
total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), visando a contratação de artista musical 
para apresentações durante as festividades tradicionais culturais do município de Boa Vista do 
Tupim, pelo período de até 03 (três) meses, objeto do Pregão Presencial nº. 031/2019, vigorando 
a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por 
conta do Orçamento para o exercício de 2019 na dotação 02.12.04 2015 3390.36.00 00. Boa 
Vista do Tupim, 14 de junho de 2019. Assinam a Pessoa Física de Sandro Muniz Barreto, e pela 
Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EB6EBE732130C52B99E026D66200F2A

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E575593C3C82F1445BB2C9C9949C74

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

DECRETO Nº 136/2019, 

DE 18 DE JUNHO DE 2019. 

 
VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE 
PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de 
uma de suas atribuições legais e,  
 
CONSIDERANDO tratar-se de cargo de livre nomeação e exoneração; 
 
CONSIDERANDO a previsão contida na parte final do inciso II, do art. 37, da 
Constituição Federal; 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º- Fica exonerada, do cargo de Vice–Diretora da Escola Miguel Teixeira 
Carvalho, a Srª. Sandra de Jesus Souza, CPF nº 053.885.575-45;  
 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista d o Tupim, Bahia, em 18 de junho de 2019. 
 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

739D82FF6841150A3ABBBDA547A22029

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

DECRETO Nº 137/2019, 

DE 18 DE JUNHO DE 2019. 

 
VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE 
PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de 
uma de suas atribuições legais e,  
 
CONSIDERANDO tratar-se de cargo de livre nomeação e exoneração; 
 
CONSIDERANDO a previsão contida na parte final do inciso II, do art. 37, da 
Constituição Federal; 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º- Fica exonerada, do cargo de Vice-Diretora do Centro Educacional de Terra 
Boa, a Srª. Ivaceli Pinto da Silva, CPF nº. 043.583.465-70; 
  
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 18 de junho de 2019. 
 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

739D82FF6841150A3ABBBDA547A22029

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

DECRETO Nº 138/2019, 

DE 18 DE JUNHO DE 2019. 

VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE 
PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de 
uma de suas atribuições legais e,  
 
CONSIDERANDO tratar-se de cargo de livre nomeação e exoneração; 
 
CONSIDERANDO a previsão contida na parte final do inciso II, do art. 37, da 
Constituição Federal; 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º- Fica exonerado, do cargo de Diretor da Escola Crispiniano Campos, o Sr. 
Leandro de Jesus Ferreira, CPF nº. 057.384.795-99; 
  
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 18 de junho de 2019. 
 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

739D82FF6841150A3ABBBDA547A22029

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

DECRETO Nº 139/2019, 

DE 18 DE JUNHO DE 2019. 

 
VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE 
PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de 
uma de suas atribuições legais e,  
 
CONSIDERANDO tratar-se de cargo de livre nomeação e exoneração; 
 
CONSIDERANDO a previsão contida na parte final do inciso II, do art. 37, da 
Constituição Federal; 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º- Fica exonerado, do cargo de Diretor da Escola Miguel Teixeira de Carvalho, 
o Sr. Edmilson Lima de Brito, CPF nº 014.221.395-06;  
 
 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 18 de junho de 2019. 
 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

739D82FF6841150A3ABBBDA547A22029

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454



quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA0715E40C218A073F7DF4849B9C2454


		2019-06-19T16:04:30-0300




